
 

OYUN KURALLARI   

GENİŞLEYEN ÇARPANLI WİLDLAR  

 

●​ Oyun boyunca her makaranın üzerinde birer Wild  sayacı bulunur. Her inen 

Wild sembolü, indiği makaranın üzerindeki sayacı bir artırır.  

●​ Aynı makaraya toplamda 2 Wild sembolü  indiğinde, o makarada rastgele bir 

çarpana sahip Genişleyen Wild tetiklenir. Tetiklendikten sonra makara komple Wild ile 

kaplanır ve rastgele bir çarpan değeri atanır. 2 spin boyunca bu şekilde kalıcı olur. 

Sonrasında Genişleyen Çarpanlı Wild ortadan kaybolur ve sayaç sıfırlanır.  
●​ Mevcut bahis miktarını değiştirmek, Wild toplama sayaçlarını sıfırlar. Tekrar o bahse 

dönüldüğünde sayaçlar kaldığı yerden devam eder.  
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​  

Oyunda 2 çeşit Genişleyen Wild mevcuttur:  

●​ Erkek Wild: Çarpanı 4x ila 10x arasında olan Genişleyen Wild.  

●​ Dişi Wild: Çarpanı 2x ila 5x arasında olan Genişleyen Wild.  

 

Oyun boyunca, birden fazla Genişleyen Wild kazanç hattında bulunuyorsa, çarpanları 

toplanarak ödeme hesaplanır.  ​
  

ARTAN PRIZEPOTLAR   

 

●​ Makaralara inen her Piggy Gold Coin  sembolü, rastgele bir Prizepot ödülünü artırır.  
●​ Mevcut bahsi değiştirmek Prizepot artışlarını orantısal olarak günceller, ilerleme devam eder.  
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​  

●​ Oyun sırasında inen her Piggy Gold Coin  sembolü Prizepot Bonus Oyunu’nu rastgele olarak 

tetikleyebilir.  ​
  

Oyunda 4 çeşit Prizepot ödülü mevcuttur. Başlangıç ve ana oyun esnasında artabileceği 

maksimum değerler şu aralıktadır:  

●​ Mini Prizepot: Mevcut bahsin 10x katı ile başlar, 50x katına kadar artabilir.  

●​ Major Prizepot: Mevcut bahsin 50x katı ile başlar, 250x katına kadar artabilir.  

●​ Mega Prizepot: Mevcut bahsin 100x katı ile başlar, 500x katına kadar artabilir.  

●​ Grand Prizepot: Mevcut bahsin 500x katı ile başlar, 2000x katına kadar artabilir.  

  

ÇARKIFELEK  

 

●​ Ana oyun esnasında 3 adet Scatter  sembolü indirmek Free Spinler’i ve öncesinde Çarkıfelek’i 

tetikler.  
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●​ Çarkıfelek sonucunda, kazanılan Free Spin sayısı ve free spinler boyunca olacak total çarpan 

belirlenir.   

●​ Çarkıfelek 10 ila 20 free spin arasında kazandırabilir. Total çarpanı ise 2x veya 5x arasında 

kazandırabilir.  

●​ Kazanılan çarpan, ilk önce mevcuttaki bütün Prizepot ödüllerini çarpar. Sonrasında ise Free Spin 

boyunca kazançları çarpacak olan; Total Çarpan olarak yerini alır.  

  

FREE SPİNLER  

 

●​ Free Spinler, Çarkıfelek sonucu kazanılan ödüller sonrasında başlar.  

●​ Free Spinler boyunca, aynı makarada toplamda 2 adet Wild  sembolü toplamak Genişleyen 

Çarpanlı Wildlar’ı “Respin” olarak tetikler. Yani tetiklenen her Genişleyen Çarpanlı Wild, 2 Respin 

boyunca o makarada kalır. Sonrasına kaybolur ve o makaradaki sayaç sıfırlanır.  

​  

●​ Çarkıfelek’ten kazanılan Total Çarpan bütün hat kazançlarını çarpar. Eğer kazanç hattı üzerinde 

Genişleyen bir Wild varsa, kendi çarpanını toplam Wild çarpanların üstüne ekleyerek kazançları 

artırır.  
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​  

●​ Altın Jetonlar tarafında rastgele tetiklenerek kazanılabilen Prizepot ödüllerinin Free Spinler 

esnasında kazanılması durumunda; Çarkıfelek’ten kazanılan çarpanla çarpılmış şekilde ödül verilir.  

  

FREE SPİN SATIN AL  

●​ Ana oyun sırasında herhangi bir zaman “Free Spin Satın Al” seçeneğine tıklanması ile Free Spinler 

satın alınabilir.  

●​ Mevcut toplam bahsin 100x katı tutarındadır.  

●​ Satın Alma Özelliği her bölgede mevcut olmayabilir.  

Arıza, tüm ödemeleri geçersiz kılar.  
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ÖDEME TABLOSU  
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WİLD  

 

●​ Wild sembolü, Scatter  ve Piggy Gold Coins  sembolleri hariç, tüm sembollerin 

yerine geçer.  

  

SCATTER  

 

●​ Ana oyun esnasında 3 Scatter  sembolü indirmek Free Spinler’i ve öncesinde Çarkıfeleği 

tetikler.  

●​ Scatterlar 2., 3. ve 4. makaralara inebilir.  
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ALTIN JETONLAR  

 

●​ Oyun boyunca her inen Altın Jeton  sembolü, Prizepot ödüllerini artırır ve Prizepot 

Bonuslar’ı rastgele tetikleyebilir.   

  

HATLAR 

●​ 25 sabit ödeme hattı soldan sağa ödeme yapar. 

●​ Farklı hatlara aynı anda gelen veya çakışan kazançlar toplanır. 

●​ Kazanan hat başına yalnızca en yüksek eşleşen kombinasyonlara ödeme yapılır. 

●​ Ödeme hatları, en soldaki çarktan başlamak üzere soldan sağa ardışık çarklarda, ödeme 

tablosuna göre değerlendirilir. 

●​ Aynı ödeme hattındaki bütün Wild çarpanları, o hat üzerine uygulanır ve karşılık gelen 

kazanç hatlarında çarpanlar toplanır. 

●​ Oyun toplam bahse göre ödeme yapar. 
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OYUN RTP DEĞERLERİ 
●​ "Piggy Gold Coins” oyununun RTP değeri: 96.16%. 

●​ Bonus Satın Al RTP değeri: 95.92%.  ​
  

Arıza, tüm ödemeleri geçersiz kılar.  
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